АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.10.2015                                                                                       № 403-р

г. Кореновск

О мерах организации и проведении выборов лидеров
общеобразовательных организаций в

муниципальном образовании

В соответствии с Положением о школьном (ученическом) самоуправлении
в  Краснодарском  крае,  во  исполнении  приказа  руководителя  департамента
молодежной политики Краснодарского края от 10 сентября 2014 года № 319  «О
едином дне проведения выборов лидеров общеобразовательных организаций»:

1.  Объявить  15  октября  2015  года  единым днем проведения  выборов
лидеров школ (далее — выборы) в муниципальном образовании Кореновский
район.

2.  Структурным  подразделениям  администрации   муниципального
образования  Кореновский  район:  отделу  по  делам  молодежи,  управлению
образования,  территориальной  избирательной  комиссии  Кореновская,
организовать и провести выборы 15 октября 2015 года.

3.  Создать  рабочую  группу  по  организации  и  проведению  выборов
лидеров школ на территории муниципального образования, утвердить ее состав
(прилагается).

4.  Рекомендовать  территориальной  избирательной  комиссии
Кореновская  (Пак)  организовать  методическое  обеспечение  проведения
выборов, предоставить необходимое технологическое оборудование.

5. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская),  осуществить  фотосъемку  проведения  выборов,  средствам
массовой  информации  обеспечить  проведение  широкой  информационной
кампании  по  освещению  выборов  лидеров  школьного  (ученического)
самоуправления,  разместить  информацию  на  официальном  сайте
администрации, в школах , аккаунтах и  социальных сетях.

6. Рекомендовать  отделу  внутренних  дел  по  Кореновскому  району
(Карлов) организовать дежурство наряда полиции для охраны общественного
порядка.

7.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Т.Г. Ковалеву.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район      И.А. Максименко

 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       УТВЕРЖДЕН
         распоряжением администрации

  муниципального  образования
                    Кореновский район

      от  06.10.2015 № 403-р

СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению выборов лидеров школ в
муниципальном образовании Кореновский район

Верзилин
Владимир Петрович

- директор муниципального казенного
учреждения комплексного социального
обслуживания подростков и молодежи
«Молодежный центр»;

Пак
Олег Михайлович

-   председатель  территориальной
избирательной комиссии Кореновская;

Колеух
Оксана Владимировна

-   специалист  I  категории  отдела  по
делам  молодежи  администрации
муниципального  образования
Коренвоский район.

Члены:

Васильев
Андрей Андреевич

-  специалист   муниципального
казенного  учреждения  комплексного
социального обслуживания подростков
и молодежи «Молодежный центр»;

Глебова
Галина Владимировна

-методист  по  работе  с  молодежью
администрации  Раздольненского
сельского поселения;

Гориславская
Нина Александровна

-ведущий  специалист  управления
образования  администрации
муниципального  образования
Кореновский район;

2

Громыко
Наталья Александровна

-специалист  общего  отдела  по
социальным вопросам  и молодежной
политики  администрации
Сергиевского сельского поселения;

Дементеева
Екатерина Сергеевна

-координатор  муниципального
казенного  учреждения  комплексного
социального обслуживания подростков
и молодежи «Молодежный центр»;

Дробнич
Светлана Евгеньевна

-заведующая  сектором  по  работе  с
молодежью  Дядьковского  сельского
поселения;

Еремина
Елена Евгеньевна

-специалист  муниципального
казенного  учреждения  комплексного
социального обслуживания подростков
и молодежи  «Молодежный центр»;

Кейзик
Хана Израиловна

-специалист  муниципального
казенного  учреждения  комплексного
социального обслуживания подростков
и молодежи «Молодежный центр»;

Куликова
Александра Александровна

-специалист  муниципального
казенного  учреждения  комплексного
социального обслуживания подростков
и молодежи «Молодежный центр»;

Ломакина
Ирина Ивановна

-заведующая  сектором  по  работе  с
молодежью  Новоберезанского
сельского дома культуры;

Масливец
Анжелика Олеговна

-специалист  I  категории  МКУ  КГП
«Административно-техническое
управление»;

Марченко
Анна Николаевна

-ведущий  специалист  по  работе  с
молодежью  Журавского  сельского
поселения;

3

Мизина
Вера Владимировна

-координатор  муниципального
казенного  учреждения  комплексного
социального обслуживания подростков
и молодежи «Молодежный центр»;

Ожогина
Анастасия Владимировна

-специалист I категории общего отдела
администрации  Пролетарского
сельского поселения;

Пурыха
Татьяна Васильевна

-специалист  I  категории
администрации  Братковского
сельского поселения;

Рябченко
Наталья Леонидовна

-  специалист по работке с молодежью
Бураковского сельского поселения;

Ткаченко
Ирина Викторовна

-   заместитель начальника управления
образования  администрации
муниципального  образования
Кореновский район;

Чугуй
Юлия Олеговна

-   заведующая  сектором  по  работе  с
молодежью Платнировского сельского
поселения.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник управления сельского хозяйства                                        В.Н.Надточий

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ